

Juul DK ApS

Brunbjergvej 10 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 89 67 19

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Helle Skouboe Juul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul DK ApS Brunbjergvej 10 B 8240 Risskov
	Telefon: 20 88 08 51
	CVR-nr.: 28 89 67 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Skouboe Juul Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank
Kapitalinteresse	Human Art.dk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af tøj og accessories i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055.079 kr. mod 1.000.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.410 kr. mod 346.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.055.079	1.000.388
3 Personaleomkostninger	-512.310	-623.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.627	-80.629
Driftsresultat	462.142	296.734
Indtægt af kapitalinteresse	4.809	89.803
Andre finansielle indtægter	120.918	100.936
Øvrige finansielle omkostninger	-20.691	-67.776
Resultat før skat	567.178	419.697
4 Skat af årets resultat	-125.768	-73.304
Årets resultat	441.410	346.393
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.809	89.803
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	379.401	200.090
Disponeret i alt	441.410	346.393

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.419	262.046
Materielle anlægsaktiver i alt	181.419	262.046
6 Kapitalinteresse	114.612	109.803
7 Andre tilgodehavender	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.112	123.303
Anlægsaktiver i alt	309.531	385.349
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	881.874	27.874
Varebeholdninger i alt	881.874	27.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.818	40.436
Tilgodehavende selskabsskat	66.428	44.792
Andre tilgodehavender	13.028	6.976
Periodeafgrænsningsposter	9.261	13.892
Tilgodehavender i alt	154.535	106.096
Andre værdipapirer og kapitalandele	834.305	483.263
Værdipapirer i alt	834.305	483.263
Likvide beholdninger	2.965.062	3.845.443
Omsætningsaktiver i alt	4.835.776	4.462.676
Aktiver i alt	5.145.307	4.848.025

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.612	89.803
Overført resultat	3.958.230	3.578.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>4.235.042</u>	<u>3.850.133</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.283	8.811
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.283</u>	<u>8.811</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.049	33.449
Anden gæld	875.933	955.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.982	989.081
Gældsforpligtelser i alt	<u>906.982</u>	<u>989.081</u>
Passiver i alt	<u>5.145.307</u>	<u>4.848.025</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	3.378.740	55.300	3.559.040
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	89.803	200.090	56.500	346.393
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	89.803	3.578.830	56.500	3.850.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	4.809	379.400	57.200	441.409
	125.000	94.612	3.958.230	57.200	4.235.042

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	834.305
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>870</u>

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Årets resultat var i 2021 påvirket af COVID19-Pandemien. Selskabet har i 2021 modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har været påvirket af COVID19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra COVID19 støtteordninger	<u>63.065</u>	<u>0</u>
	<u>63.065</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>63.065</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>63.065</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	506.540	615.910
Pensioner	2.362	3.612
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.503</u>
	<u>512.310</u>	<u>623.025</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.296	75.526
Årets regulering af udskudt skat	-5.528	-1.458
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-764</u>
	<u>125.768</u>	<u>73.304</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>403.147</u>	<u>403.147</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>403.147</u>	<u>403.147</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-141.101	-60.472
Årets afskrivninger	<u>-80.627</u>	<u>-80.629</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-221.728</u>	<u>-141.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>181.419</u>	<u>262.046</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	89.803	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>4.809</u>	<u>89.803</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>94.612</u>	<u>89.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>114.612</u>	<u>109.803</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Human Art.dk ApS	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
